
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

4 СОЗЫВА 

__________________________________________________________________________ 

 

Р Е Ш Е Н И Е   

 

от 18.07.2022 г.  № 65/1                                                                                        х. Перекопка 

 

 

«О принятии имущества в муниципальную собственность Перекопского сельского 

поселения Клетского муниципального района Волгоградской области из 

муниципальной собственности Клетского муниципального района  

Волгоградской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью 

Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской 

области», утверждённом Решением Совета депутатов Перекопского сельского поселения 

20.12.2006 г. № 13/38, решением Клетской районной Думы VIсозыва от 12.07.2022 г. № 

69/502 «О передаче имущества из муниципальной собственности Клетского 

муниципального района в муниципальную собственность Перекопского сельского 

поселения Клетского муниципального района Волгоградской области», Уставом 

Перекопского сельского поселения Совет депутатов Перекопского сельского поселения 

Клетского муниципального района Волгоградской области, 

 р е ш и л : 

 

1. Дать согласие администрации Перекопского сельского поселения на 

принятие в муниципальную собственность Перекопского сельского поселения Клетского 

муниципального района из муниципальной собственности Клетского муниципального 

района Волгоградской области, в порядке, установленном действующим 

законодательством, муниципального имущества, согласно приложению. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

 

 

 

Глава Перекопского  

сельского поселения                                                              С.Г. Кудрин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение  

к Решению Совета депутатов  

Перекопского сельского поселения 

от 18.07.2022 г. № 65/1 

 

 

Перечень  

муниципального имущества, принимаемого в муниципальную собственность 

Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района  

Волгоградской области из муниципальной собственности  

Клетского муниципального района Волгоградской области 

 

 

№ 

п/п 

Наименование Количество 

экземпляров, 

шт. 

Балансовая 

стоимость, руб. 

Остаточная 

стоимость, руб. 

1. Кресло для кинотеатра и 

актового зала 

 

81 8100,00 0,00 

 

 

 

 

 

Глава Перекопского  

сельского поселения                                                              С.Г. Кудрин 

 

 

 

 


